DEO ET NUPTIIS SACRUM  
ILLVSTRIVM SPONSORVM

GENEROSI ET CLA-  
RISSIMI HEROIS, DOMINI  
THEODORI à ZEROTIN LIB:  
Baronis in Strasnitz &c.

ET

GENEROSAE LE CTISSIMAEQVE  
VIRGINIS ELISABETHÆ, MAGNIFICI ET  
illustris Domini D. Adami Slavvätz lib. Baronis à Clum,  
Coshenberg, & in Czeftin, S. C. M Con-  
filiarii Filia. dicabat

*M. Cornelius ab Enden.*

P R A G E

Typis M. Danielis Adami  
Anno Sal. hum.

M. D. XCII.

ILLVSTRISSIMO V. AC  
D. D. THEODORO à ZEROTIN  
L. B. IN STRASNITZ &c. D. SVO CLE-  
mentis. COR. ab Enden sal. dico.

**Q**VOD TAM IMPOLITVM, QVAM BREVE  
hoc Poema, Illustris. tuis Hymeneis dedicatum, in lucem prodit,  
id ne inclementius accipias summopere à te peto; subito enim, an-  
gustiae temporis causa pangendum erat. Verum absq, hoc etiam  
praestat de illustrium virorum laudibus vel nihil, vel parca, vel  
neudse loqui; nam quod per se gloriosum atq, splendidum est, verba-  
rum coloribus non indiget. Cur autem Magnificentiae tuae de thalami patris gratulatus  
sim, honestae sunt rationes. Praetereo splendorem generis, amorem & fauorem, quo bo-  
narum artium studia prosequeris, accedit totius Slavatinae Domus causa, cui summa quaeq,  
debeo. Cum primis tamen instinctu D. mei, D. VVilhelmi Slavatae summopere observandi,  
sui morem lubens gessi. Hanc itaq, exilem meam operam aequi, boniq, consulas, eoq,  
quo praestata est animo, accipias, rogo. Bene vale Illustris; D. Dne.  
clementissime. Scriptum Praga die Conuers. Pauli  
Anno 1592.

6 (\*) 90

1997 KK 69  
AKC. 16/40

D. O. M. S.

**I**N uida primorum MORS vicula rupit amorum,  
Expertem thalami THEODORVM ducere vitam  
Intendens, Miseram at studium decepit Amorum:  
Turba sagax, fraudisq, perita, hominesq, DEOS QVE  
Fallere noverunt. Theodorus conscius huius,  
In Nemus idalium, paphiam concessit ad Aulam.  
Sic ubi progreditur per opima novalia cypri,  
Offendit Venerem cycnorum colla prementem,  
Undiq, quam pennata cohors, glomerantur Amores  
Armati faculisq, manus, humerosq, sagittis.  
Equibus hic picto pavone residet, olore  
Hic vehitur nioco, rutilae ille premit columbae  
Terga ferox, roseisq, docet parere lupatis.  
Ante alios, tereti variatus iaspide plumas,  
Arte valet, quo non praestantior alter Amorum,  
Seu celeres agitare faces, seu spicula cornu  
Fundere, seu vinculis annectere colla, CVPIDO.  
Quem Theodorus alens in pectore dulce venenum,  
Talibus aggreditur dictis, ac sistit euntem.  
Nate DEA, viresq, meae: concede precanti  
Exiguam pro more operam. penetrare profundi  
Pectora non opus est Iouis, aut incendere flammis  
Medeam cecis, faciem, mortaliaq, ora